
 

 

 

  

УКРАЇНА 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ  

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 
 

 

75023 с. Музиківка, вулиця 40 років Перемоги, 35, Херсонської області, тел/факс 56-3-17; 56-3-35. 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 18 -1/І         від 16 грудня  2016 року 

Про умови оплати праці сільського  голови 
 

            Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 1996 

року №1295 «Про умови оплати праці працівників місцевих рад та їх виконавчих 

органів», постановою  Кабінету Міністрів України від 13.12.1999 року №2288 

«Про впорядкування умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

влади місцевого самоврядування та їх виконавчих органів» та п.2 розділу 7 

Прикінцевих положень та перехідних положень Закону України “Про службу в 

органах місцевого самоврядування”, Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  та у відповідності з постановою КМУ від 09.03.2006 

року №268 “Про упорядкування структури та  умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 

постановою КМУ від 24 червня 2016 року № 386 «Про внесення зміни до пункту 

1  постанови Кабінету Міністрів України  від 9 березня 2006 р. № 268»,  сесія 

сільської ради  

         ВИРІШИЛА: 

         1. Встановити Лейбзону Савелію Нолєвичу  на період виконання 

повноважень Музиківського сільського  голови: 

       - щорічну матеріальну допомогу на оздоровлення,  вирішення соціально-

побутових питань та до професійного свята Дня місцевого самоврядування у 

розмірі середньомісячної заробітної плати; 

       - надбавку за високі досягнення у праці та за виконання особливо важливої 

роботи у розмірі 50 % з урахуванням рангу та вислуги років; 

       - преміювати за особливий вклад в загальні результати роботи в межах фонду 

преміювання у розмірі 100 % посадового окладу  з урахуванням надбавки за 

високі досягнення у праці та за виконання особливо важливої роботи, доплати за 

ранг та вислугу років. 

       2. Затвердити положення про преміювання сільського голови, спеціалістів, 

та працівників апарату Музиківської сільської ради на 2017 рік. 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, оподаткування  та соціально-

економічного розвитку. 

 

Сільський голова                                                                               С.Н. Лейбзон 
 


